Il  presente  contratto  ha  validità  per  il  corrente  anno  scolastico  dalla  data  odierna e  fino  a   tutto  il
31.08.2023.

Art. 6 – Compenso
Per le prestazioni di cui all’art. 3 e per tutto il periodo di cui all’art. 5, il compenso spettante all’incaricato

designato  è stabilito in Euro 1.750,00 (Euro millesettecentocinquanta/00) omnicomprensivi.
Il pagamento del compenso dovuto avverrà, previa presentazione documentazione per legge, entro 30 gg. dal
termine dell’incarico.

Art. 7 – Recesso anticipato
E' facoltà dell’Istituzione scolastica, a suo insindacabile giudizio, revocare l’incarico, in qualsiasi momento,